Resultate
Résultats

FRAUENFELD, 10.06.2019

Witterung: Regen

SUPERVISOR . Peter Berner
RENNLEITUNGSPRASIDENT . Peter Berner
RENNLEITUNGSMITGLIEDER : Thomas Bossert, Alfons Zindel, Charly Gygax
ABWIEGER . Heidi Kolb

RICHTER . Jurg Seiler

STARTER . Paul Bossert

TIERARZTE . Dr. Marco Bryner, Dr. Michael Schmid
DOPING KOMMISSAR . Michaela Steffen

HANDICAPPER . Thomas Peter

WETTEN . Bernhard Pfister

TOTOUMSATZ ;81492

PREIS DER JUNGEN REITER
060 Cosponsoren: Thurgauer Kantonalbank, Ernst Herzog AG, Flachrennen Hcp3 2400 m
Mosterei Mohl AG, GOBA AG und Aulig Tierarztpraxis AG

CHF 8'000 - Flachrennen - 2400 Meter - Junge Reiter - 3jahrige und altere Pferde - Handicap 3 - Kategorie E
CHF 3'840 - 1'536 - 1'152 - 768 - 384 - 320 in den divers Fonds

Bahn: 3.5

PMH - Rennen - 11.30

040/1 1 Lordino* 6W  Rufer Max 58.0 Schneider Carina 7.00
048/1 2 Murakami* 5W  Indermaur Edgar 55.0 Am.Muntwyler Ella 4.20
040/3 3 Rosette Delizy 7S Wiirtenberger Hannelore 55.0 Am.Mokrosova Sabina 7.50
050/4 4  Tiganella 5S Kretschmer Andrea 54.0 Burger Nadia 3.90
040/2 5 Ganador* 6W  Stall Husmatt 58.5 Am.Langhard Jenny 3.60
048 6  Simple Affaire* 8W  Kessler M.+U. 52.0 Am.Kessler Nadja 22.60
048/2 7  Sociopath 7W  Stall ForzAgricula 56.5 Casanova Michaela 4.80
040 8 California English 10W Stadelmann Monika 62.0 Schoch Cheryl 13.80
050 9 Auvici 6W  Birchler Urs 52.0 Am.Donzé Yvonne 14.10
Sieger :  6j.br.W.v.Lord of England-London Beat

- Zlchter :  Rufer Max/GER

- Trainer : Weiss Miroslav

Sieg - Abstande ;. 02:39.7 - leicht - 1.25, 0.25, 0.5, Hals, 5

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 7.00 / Platz: 2.10, 1.60, 2.10/ Einl.: 11.10 / Drei: 209.30

Starthilfe . Simple Affaire*

Ausserste Startboxe . California English

Scheuklappen :  Sociopath

Seitenblender : Lordino*, Avici



PREIS DER DONATOREN

061

98. Grosse Steeple Chase am Pfingstmontag

Jagdrennen W

CHF 12'000 - Jagdrennen - 3700 Meter - 4jahrige und altere Pferde
CHF 5'760 - 2'304 - 1'728 - 1'152 - 576 - 480 in den divers Fonds

Bahn : 3.5

PMH - Rennen - 13.48

046/1 1
049/1
050

042/4
049/3
049/2
047/5

D 0~ WN

agh

Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fur Fr.1.--

Dopingprobe
Scheuklappen
Seitenblender
Gewichtsanderung
Verwarnung Rennl

Be my Hope (H)
Beaumar (H)

Baraka de Thaix (H)
Elixir de Chaluzy (H)

Papageno*
Cacao d'Olivate
Shannon Royal

eitung

8W  Furrer Heinz 64.0 de Chitray Alain
8W  Stall Schachen 65.0 Velek Ondrej

8W  Schmid M.+S. 67.0 Beaurain Thomas
5W  Stall Kildare 62.5 Mbaye Jan

8W  Stall Schloss Berg 65.0 Lingg Raphael
7W  Stall Freudenberg 64.0 Cherchi lvan
10w Stall Dobrun 66.0 Schneider Carina

8j.br.W.v.Califet-Norma (H)

M. Guy Cherel/FRA

Zollet Chantal

04:36.6 - Uberlegen - 5, 4, Kopf, Weile, Weile

Sieg: 2.60 / Platz: 1.60, 1.60 / Einl.: 5.80 / Drei: 15.40

Baraka de Thaix (H)

Papageno*

Shannon Royal, Be my Hope (H)

Elixir de Chaluzy (2.5 kg) zL Reiter (Fr. 75.- J.Mbaye)

J. Mbaye wegen Nichteinhalten des vereinbarten Gewichts ab 1kg

PREIS CONVIA BAU AG

062

Cosponsoren: Emil Frey AG, Sonnenhofgarage und

Flachrennen W

Leucom Multimedia

CHF 9'000 - Flachrennen - 1600 Meter - 3jahrige und altere Pferde - Kategorie D
CHF 4 320-1728 -1 296 - 864 - 432 - 360 in den divers Fonds

Bahn : 3.5
PMH - Rennen - 14.48
054/1 1 Valrose
055 2  Zantario
057/5 3  Karimunda
045/3 4  Cool Sweety*
053/2 5 Shaolin
045/4 6 Jasaki San*
006 7 Dhalam

8 Jefohl
Sieger
- Zuchter
- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fir Fr.1.--

Letzte Startboxe
Kein Fihrring
Scheuklappen
Seitenblender

3S Stall Aventicum Harnois Cédric
4W  Remund Rudolf
9S Stall Wynental
6W  Bertschi Rolf
4H Donzé+Studler
5w
5W  Stall Corviglia

4S Stall Rossriet

54.5
57.0
57.5
59.0
59.0
62.0
57.0
58.5

Panicucci Franck
Burger Nadia
Casanova Silvia
Am.Donzé Yvonne
Leiser René Zatloukal Milan
Janacek Vaclav

Lheureux Clément

3j.br.St.v.Kodiac-Vadirima

SARL Ec.des Charmes/FRA

Erni Claudia

01:44.7 - leicht - 1.5, 6, 0.75, Nase, 1

Sieg: 2.00 / Platz: 1.40, 2.20, 3.40/ Einl.: 14.10 / Drei: 299.70

Jefohl
Zantario
Karimunda
Cool Sweety*

3700 m

2.60
4.00
2.30
13.80
7.80
11.50
9.60

1600 m

2.00
7.50
13.60
5.50
5.20
6.70
12.20
6.90



GROSSER PREIS DER THURGAUER
063 KANTONALBANK Flachrennen Hcpl 2000 m
87. Grosses Flachrennen am Pfingstmontag

CHF 20'000 - Flachrennen - 2000 Meter - 4jahrige und altere Pferde - Handicap 1 - Kategorie B
CHF 9 600 - 3840 - 2880 - 1920 - 960 - 800 in den divers Fonds

Bahn : 3.5
PMH - Rennen - 15.25
038 1 Take a Guess 7W  Stadelmann Martina 62.0 Bilrgin Tim 4.90
052/3 2  Samurai 6W  Belmond Racing 61.5 Zatloukal Milan 5.30
052 3 Clouds at Night 7W  Suter Maya 57.0 Janacek Vaclav 10.10
045/1 4  Sanora* 4S Moser+Lony 61.5 Panicucci Franck 3.40
055/4 5 Hakam 7W  Kréauliger A.+V. 59.5 Guilbert Nicolas 12.40
052 6 Nimrod 6H Belmond Racing 56.0 Casanova Silvia 8.60
052/1 7 Bimini Twist 4H Krauliger A.+V. 61.0 Lheureux Clément 2.10
Sieger . 7j.br.W.v.Palace Episode-Somewhere
- ZUchter . Haras du Logis FR
- Trainer . Erni Claudia
Sieg - Abstande : 02:10.7 - leicht - 2, 5, 2, Kopf, 2
Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 4.90 / Platz: 2.40, 2.30, 0.00 / Einl.: 30.70 / Drei: 260.40
Dopingprobe . Take a Guess
Letzte Startboxe . Clouds at Night
Scheuklappen . Take a Guess
Seitenblender : Hakam

Dossier an die Sanktions-
kommission weitergeleitet . betreffend den Vorfall wahrend dem Rennen (Sanora/Samurai)



UNTERNEHMERPREIS DER BRAUCH
064 TRANSPORT AG, GLATZ AG, GRIESSER AG Flachrennen Hcp2 2400 m
UND JOSSI AG

CHF 9'000 - Flachrennen - 2400 Meter - 4jahrige und altere Pferde - Handicap 2 - Kategorie D
CHF 4'320 - 1'728 - 1'296 - 864 - 432 - 360 in den divers Fonds

Bahn: 3.5
PMH - Rennen - 16.35
034/3 1 Parthenius 6W  Stall Iséllas 58.0 Lheureux Clément 8.50
052/2 2 Vardak 6W  Hartmann P.+R. 62.0 Janacek Vaclav 4.30
052 3 Roi des Cieux 4H Brogini Enrico 62.0 Panicucci Franck 5.90
034 4  Cougara* 8S Gestiut Weiherwiesen 53.0 Guilbert Nicolas 10.60
034/1 5  Strade Kirk 8W  Leiser René 60.0 Zatloukal Milan 5.80
034/2 6 Die Rakete 4S Scala Racing Club 53.0 Burgin Tim 2.40
046/2 7  Vaihau (H) 10W Kretschmer Andrea 55.0 Burger Nadia 4.20
Sieger . 6j.br.W.v.Soldier Hollow-Princess Li
- Zichter :  F.Prinz v.Auersperg/GER
- Trainer : Schérer Andreas
Sieg - Abstande . 02:50.6 - sicher - 1, 0.5, k.K,, kK., 1
Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 8.50/ Platz: 2.90, 2.40, 0.00 / Einl.: 45.10 / Drei: 91.40
Letzte Startboxe . Cougara*
Ex-officio Untersuchung . wegen dem Vorfall im letzten Bogen. Nach Visionierung des Rennfilms wurde der Vorfall
als Renngeschehen klassiert. Der Einlauf wurde bestétigt
Protest : N. Burger gegen Lheureux wegen Behinderung im letzten Bogen. Nach Visionierung des
Rennfilms und Befragung der Reiter wurde der Protest abgewiesen. Die Kaution wurde
zuriickerstattet
PREIS THURGAUER ZEITUNG, OMENTO
065 GmbH, SCHWEIZER ZUCKER AG UND RIS Y 3200 m
HOTEL BANANA CITY, WINTERTHUR
4. Rennen der Omento Next Generation Trophy
CHF 8'000 - Hurdenrennen - 3200 Meter - 4jahrige und &ltere Pferde
CHF 3840-1536-1152-768 - 384 - 320 in den divers Fonds
Bahn : 3.5
PMH - Rennen - 17.07
041/3 1 Echanson (H) 5W  Stall Blue Devil 64.0 de Chitray Alain 3.00
042/3 2 B'Good 6W  Schorno Claudia 67.0 Beaurain Thomas 3.30
046/3 3 November Rain 6W  Stall Iséllas 64.0 Cherchi lvan 2.10
050 4 Molly Marie 7S Stall Rossriet 63.5 Lingg Raphael 4.90
041/5 5  Astrum 9W  Wiedmann Fabienne 65.0 Velek Ondrej 7.80
Sieger :  5j.br.W.v.Califet-Talamanca
- Zuchter : M. Guy Cherel/FRA
- Trainer . Zollet Chantal
Sieg - Abstéande : 04:07.1 - Uberlegen - Weile, Weile, 5, Weile,
Toto fur Fr.1.-- : Sieg: 3.00/ Platz: 1.30, 1.40 / Einl.: 12.20
Scheuklappen : Astrum

Seitenblender . B'Good



